DIÁRIO OFICIAL DE ROSÁRIO DO SUL
Prefeitura Municipal de Rosário do Sul (RS)

Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000
Lei Ordinária nº 4.391/2025
www.rosariodosul.rs.gov.br

LEI Nº 4.391/2025

10/02/2026 EDIÇÃO Nº 143 / ANO 2026

Diário Oficial Eletrônico de Rosário do Sul/RS - Lei Municipal nº 4.391/2025

GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 118/2026

O Sr. Marcos Paulo Silva da Luz, Prefeito de Rosário do Sul/RS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE NOMEAR, em 02 de fevereiro de
2026, Nara Rejane Doyle Giribone, como membro titular do Conselho Tutelar dos Direitos da Criança e do Adolescente, em substituição à
conselheira  Jessica  Andrieli  Machado  Prates,  a  qual  se  encontra  em  gozo  de  férias,  de  acordo  com  o  inciso  I  do  artigo  52  da  Lei  Municipal  nº
3.441/2014.

GABINETE DO PREFEITO DE ROSÁRIO DO SUL, em 02 de fevereiro de 2026.

Marcos Paulo Silva da Luz,

Prefeito de Rosário do Sul.

Registre-se e Publique-se.

Nelson Rocha Rodrigues Junior,

Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos.

Publicado por: Débora Eduarda Ribeiro Faiette
Código identificador: f44f433b-adef-4e48-a945-fa80b8c307c9

http://www.rosariodosul.rs.gov.br